СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СТЁПАНЦЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА

	Р Е Ш Е Н И Е

	20.02.2014
	                                                     № 211

	О внесении   дополнений  в приложение к  решению Совета народных депутатов      муниципального образования   Стёпанцевское Вязниковского района Владимирской области   от 26.07.2011 № 28 «Об  утверждении    Положения      «О размере и    условиях    оплаты      труда    (денежном содержании) лиц, замещающих муниципальные должности в администрации муниципального образования Стёпанцевское»

        В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации, законом Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», Уставом муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района Владимирской области Совет народных депутатов муниципального образования Стёпанцевское  р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района Владимирской области от 26.07.2011 № 28 «Об  утверждении Положения «О размере и условиях оплаты труда    (денежном содержании) лиц, замещающих муниципальные должности в администрации муниципального образования Стёпанцевское» следующие дополнения:
1.1 Пункт 1 статьи 4 «Размеры дополнительных выплат» дополнить абзацем следующего содержания:

 «За ненадлежащее исполнение служебных обязанностей лицами, замещающими муниципальные должности в администрации, им может быть снижен ранее установленный размер ежемесячного денежного поощрения. Основанием для снижения размера ежемесячного денежного поощрения является соответствующее постановление Главы муниципального образования.».
1.2. Пункт 3 статьи 4 «Размеры дополнительных выплат» дополнить абзацем следующего содержания:
«За ненадлежащее исполнение служебных обязанностей лицами, замещающими муниципальные должности в администрации, им может быть снижен ранее установленный размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия труда. Основанием для снижения размера ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия труда является соответствующее постановление Главы муниципального образования.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                     О. Ю. Рябинина